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Whirlpool

Typ
Kategorie trouby
Druh trouby

Vlastnosti

Design

Barva

Uprava povrchu proti otiskéim prst
Displej trouby / kavovaru
Zobrazeni pribéhu programu
Distribuce mikrovin

Kontrola ¢asu

Funkce mikrovinné trouby

Jet Defrost

Jet Start

Crisp

Gril + mikroviny
Gril

Mikrovinny ohfev
Defrost

Casovaé

Vybava

Ovladani

Material panelu

Otvirani dvefi

Pocet a typ skel ve dvefich trouby

Détska pojistka

PrisluSenstvi trouby

Otocny talif
Talif Crisp
Drzak Crisp talife

Technické udaje
Vnitfni objem trouby

Vnitfni rozméry trouby (vx$xh)
Prdmér oto¢ného talife
Material / barva interiéru
Maximalni pfikon

Pocet drovni vykonu

Vykon mikrovinného ohfevu
Vykon grilu

Vykon horkého vzduchu
Napéti

Frekvence

Proudova pojistka

Spotfeba energie v pohotovostnim
rezimu (2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu

(2010/30/ EC)
Rozméry (vx3xh)
Rozméry s obalem (vx$xh)

Rozmeéry otvoru pro zabudovani (vx$xh)

Hmotnost
Hmotnost s obalem

vestavna MINI Bl
elektronicka
se zapékanim Crisp

ABSOLUTE
nerez

ano

Eernobily graficky
ano

3D

elektronicka

ano
ano
ano
ano
ano / Quartz
ano
ano
ano

elektronickeé / tlacitky
kov

do boku vlevo

2 | s bezpecénostni

ano

ano
ano
ano

221
187x370x290 mm
25¢cm

smalt / Seda
1900 W

4

750 W

700 W

ow

230V

50 Hz

10A

<1,0W

<05W

382x595x320 mm
450x686x456 mm
362x560x300 mm
21kg

21,5kg



